FCR 21/120 E

OSPRZET

Najwazniejsze cechy

Wymienne grzatki miedziane
Do dostosowania indywidualnych scenariuszy uzycia
Wysoki komfort cieptej wody dzieki wydajnym grzatkom

Bezstopniowe nastawianie temperatury pokrettem

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 071331

- FCR 21/60

’g' Numer urzadzenia:
071330

FCR 28/120

) g Numer urzadzenia:
071332

FCR 28/120 E

) % Numer urzadzenia:
000694

FCR 28/180

) ? Numer urzadzenia:
071333

FCR 28/180 E

) E Numer urzadzenia:
000695



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa ~ 230 V
Moc przytaczeniowa ~ 400 V

Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe
Napiecie cewki
Czestotliwosc

Wykonanie

Whudowany stycznik
Stopien ochrony (IP)
Gtebokosc zanurzenia

Srednica kotnierza

L

FCR 21/60

071330

2-4 kW
2-6 kW

1/N/PE, 3/N/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz

Dwu-/
jednotaryfowy

X
IP24
400 mm

210 mm
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»

FCR 21/120 E

071331

4 kW
8/12 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz

Wykonanie
jednotaryfowe

IP24
400 mm

210 mm

Z=

FCR 28/120

071332

6/12 kW

3/PE

400V
230V
50 Hz

Dwu-/
jednotaryfowy

X
IP24
450 mm

280 mm



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Moc przytaczeniowa ~ 230 V
Moc przytaczeniowa ~ 400 V
Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe
Napiecie cewki
Czestotliwosc

Wykonanie

Whudowany stycznik
Stopien ochrony (IP)
Gtebokosc zanurzenia

Srednica kotnierza

2=

FCR 28/120 E

000694

12 kW
3/PE
400V
400V
50 Hz

Wykonanie
jednotaryfowe

X
IP24
325 mm

280 mm

Karta danych technicznych

Z=

FCR 28/180

071333

9/18 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Dwu-/
jednotaryfowy

X
IP24
450 mm

280 mm

2=
4
FCR 28/180 E

000695

18 kW
3/PE
400V
400V
50 Hz

Wykonanie
jednotaryfowe

X
IP24
325 mm

280 mm
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



